pakeitimui atlikti turi būti vykdomas atskiras pirkimas, t. y. nauja pirkimo procedūra pagal VPĮ 
reikalavimus.  

3.4.  Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:  

Pavadinimas Punktas  Duomenys ir sąlygos 

Pradinė Sutarties vertė  

PVM sudaro 

Sutarties kaina  

1.10 470 106,39 eurų  
keturi šimtai septyniasdešimt tūkstančių 
vienas šimtas šeši eurai 39 ct 

98 722,34 eurų  
devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai septyni 
šimtai dvidešimt du eurai 34 ct 

568 828,73 eurų  
penki šimtai šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai 
aštuoni šimtai dvidešimt aštuoni eurai 73 ct  

Užsakovo skiriamas asmuo 4.4 Žilvinas Šukys 

Darbų atlikimo terminas 6.1 17  mėnesių 

Darbų atlikimo termino pratęsimas 6.4 netaikoma 

Delspinigiai dėl Darbų vėlavimo 6.7 0,02 % neatliktų darbų vertės per dieną  

Banko garantijos arba laidavimo